
ZARZĄDZENIE NR 140/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.  222 pkt 4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm) oraz §10 pkt 3 i 6   Uchwały Budżetowej Nr LVII/427/23 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023r. na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 50.000 zł. 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Szydłowca 
 

Artur Ludew 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 listopada 2024 r.

Plan dochodów budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 901 556,08 14,90 4 901 570,98

01095 Pozostała działalność 221 556,08 14,90 221 570,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

217 194,85 14,90 217 209,75

600 Transport i łączność 3 290 486,40 -2 288,40 3 288 198,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 461,40 -2 288,40 16 173,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 461,40 -2 288,40 16 173,00

750 Administracja publiczna 1 270 028,92 25 800,00 1 295 828,92

75011 Urzędy wojewódzkie 217 276,92 25 800,00 243 076,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

216 676,92 25 800,00 242 476,92

752 Obrona narodowa 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 700,00 -2 631,80 1 068,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 587 278,71 70,77 1 587 349,48

75495 Pozostała działalność 503,71 70,77 574,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

503,71 70,77 574,48

758 Różne rozliczenia 37 332 884,00 46 373,00 37 379 257,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 632 759,00 46 373,00 679 132,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

422 651,00 46 373,00 469 024,00

852 Pomoc społeczna 4 626 261,00 -89 743,00 4 536 518,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 600,00 -42,00 3 558,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 600,00 -42,00 3 558,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

230 000,00 -90 000,00 140 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 000,00 -90 000,00 140 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 585 452,00 -52 117,00 533 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585 452,00 -52 117,00 533 335,00

85216 Zasiłki stałe 1 076 400,00 98 502,00 1 174 902,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 069 400,00 98 502,00 1 167 902,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 733 596,00 -4 185,00 729 411,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

712 743,00 -4 185,00 708 558,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 563 728,00 16 441,00 580 169,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 968,00 16 441,00 179 409,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 409 603,00 -62 342,00 347 261,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

409 603,00 -62 342,00 347 261,00

85295 Pozostała działalność 890 782,00 4 000,00 894 782,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

222 950,00 4 000,00 226 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 945,00 -44 000,00 34 945,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 685,00 -44 000,00 33 685,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 -44 000,00 20 000,00

855 Rodzina 10 198 851,00 -61 149,08 10 137 701,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 236 883,00 -58 383,00 9 178 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 095 383,00 -58 383,00 9 037 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 147,00 478,00 1 625,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 147,00 478,00 1 625,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 100,00 -3 900,00 176 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 100,00 -3 900,00 176 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 565 736,00 655,92 566 391,92

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 736,00 655,92 96 391,92

926 Kultura fizyczna 225 661,00 74 259,96 299 920,96

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 74 259,96 74 259,96

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 74 259,96 74 259,96

Razem: 118 368 061,76 -53 293,65 118 314 768,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 listopada 2024 r.

Plan wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 504 393,85 14,90 5 504 408,75

01095 Pozostała działalność 217 194,85 14,90 217 209,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,19 0,29 3 400,48

4430 Różne opłaty i składki 212 936,13 14,61 212 950,74

600 Transport i łączność 6 660 403,40 -2 288,40 6 658 115,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 461,40 -2 288,40 16 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,65 -15,35 169,30

4300 Zakup usług pozostałych 17 264,50 -2 273,05 14 991,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 385 100,00 0,00 385 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 100,00 0,00 200 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 900,00 4 000,00 112 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -1 000,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 -500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 700,00 -2 000,00 7 700,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 180 000,00 5 000,00 185 000,00

4260 Zakup energii 107 000,00 6 400,00 113 400,00

4270 Zakup usług remontowych 24 300,00 1 700,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -300,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 -300,00 400,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 741 179,63 25 870,77 15 767 050,40

75011 Urzędy wojewódzkie 216 676,92 25 800,00 242 476,92

BeSTia Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 856,98 19 850,00 216 706,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 739,94 5 950,00 10 689,94

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 412 580,00 0,00 412 580,00

4270 Zakup usług remontowych 580,00 -200,00 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 200,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 972 482,71 -20 229,23 11 952 253,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 -1 400,00 53 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 353 454,00 -28 200,00 8 325 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 482 188,00 28 200,00 1 510 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 756,00 1 400,00 212 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 -13 000,00 131 000,00

4260 Zakup energii 235 000,00 14 000,00 249 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 10 000,00 276 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70 000,00 -27 300,00 42 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 800,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 500,00 3 870,77 20 370,77

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 303 600,00 0,00 303 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -6 000,00 20 000,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -4 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 600,00 10 500,00 239 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 194 005,00 0,00 1 194 005,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 700,00 -100,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 100,00 3 100,00

75095 Pozostała działalność 1 641 835,00 20 300,00 1 662 135,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 59 000,00 7 300,00 66 300,00

4260 Zakup energii 132 000,00 10 000,00 142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 655,00 3 000,00 297 655,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

353 937,00 0,00 353 937,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 820,00 0,00 3 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560,00 28,48 1 588,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 -2,00 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 -2,48 39,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00 -24,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 2



752 Obrona narodowa 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 629 275,00 0,00 2 629 275,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 416 792,00 0,00 2 416 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 666,00 -3 854,00 78 812,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 3 854,00 18 854,00

757 Obsługa długu publicznego 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 710 000,00 0,00 1 710 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

5 000,00 -2 975,06 2 024,94

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

5 000,00 -4 676,51 323,49

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 700 000,00 7 651,57 1 707 651,57

758 Różne rozliczenia 240 260,00 -50 000,00 190 260,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 240 260,00 -50 000,00 190 260,00

4810 Rezerwy 240 260,00 -50 000,00 190 260,00

801 Oświata i wychowanie 50 173 337,65 46 373,00 50 219 710,65

80101 Szkoły podstawowe 23 087 616,00 16 000,00 23 103 616,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 414 130,00 -15 000,00 399 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 715 000,00 178 000,00 2 893 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 225 428,00 3 200,00 2 228 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245 000,00 -35 000,00 210 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -3 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 000,00 27 000,00 370 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 -5 800,00 10 200,00

4260 Zakup energii 781 000,00 20 000,00 801 000,00

4270 Zakup usług remontowych 96 046,00 -41 000,00 55 046,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 600,00 2 000,00 30 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 700,00 -20 000,00 268 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 500,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 250,00 1 800,00 5 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 250,00 3 000,00 32 250,00

BeSTia Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 086 272,00 -140 700,00 11 945 572,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

274 661,00 41 000,00 315 661,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 761 989,00 -5 000,00 2 756 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 000,00 -12 000,00 63 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 000,00 5 000,00 352 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 000,00 -13 100,00 281 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 000,00 -8 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 13 000,00 128 000,00

4260 Zakup energii 162 000,00 10 000,00 172 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 100,00 2 100,00

80104 Przedszkola 15 402 213,00 0,00 15 402 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -1 090,00 4 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 599 900,00 120 000,00 1 719 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 -7 000,00 593 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 -6 000,00 71 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -6 699,00 3 301,00

4260 Zakup energii 190 000,00 10 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 200,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 465,00 12 000,00 65 465,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 500,00 3 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 035,00 -200,00 5 835,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 100,00 210,00 3 310,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 002 216,00 -118 921,00 1 883 295,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 770 460,00 5 373,00 775 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 071,00 15 000,00 208 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 123,00 500,00 5 623,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -25 000,00 325 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 000,00 7 000,00 52 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

30 000,00 5 373,00 35 373,00

BeSTia Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 4



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 126 040,00 0,00 126 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 713,00 -200,00 8 513,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

64 477,00 200,00 64 677,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 320 269,00 30 000,00 2 350 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 715,00 55 000,00 893 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 -3 000,00 157 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 -3 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 800,00 -10 000,00 101 800,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -150,00 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -100,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 950,00 -350,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -400,00 6 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 643 365,00 0,00 1 643 365,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 885,00 -3 000,00 2 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -21 000,00 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 000,00 -37 000,00 157 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 -1 650,00 4 950,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 400,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 400,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -200,00 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 057 724,00 66 150,00 1 123 874,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 513 824,00 0,00 2 513 824,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 -200,00 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 500,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -100,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -100,00 400,00

BeSTia Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 5



851 Ochrona zdrowia 506 260,00 0,00 506 260,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 451 500,00 0,00 451 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 -1 500,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 000,00 1 700,00 95 700,00

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 1 000,00 11 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 300,00 2 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300,00 -200,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -200,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

400,00 -300,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00

852 Pomoc społeczna 8 898 870,00 -89 743,00 8 809 127,00

85202 Domy pomocy społecznej 599 000,00 95 000,00 694 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

599 000,00 95 000,00 694 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 600,00 -42,00 3 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -33,00 2 967,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00 -7,00 518,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 -2,00 73,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 19 000,00 4 840,00 23 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 240,00 4 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 60,00 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 180,00 640,00 4 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 020,00 3 900,00 6 920,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

285 000,00 -80 000,00 205 000,00

3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 -80 000,00 195 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 716 742,00 -42 007,00 674 735,00

3110 Świadczenia społeczne 700 490,00 -42 007,00 658 483,00

85216 Zasiłki stałe 1 252 400,00 38 502,00 1 290 902,00

3110 Świadczenia społeczne 1 245 400,00 38 502,00 1 283 902,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 050 193,00 -4 185,00 3 046 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 091 846,00 -4 000,00 2 087 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 919,00 -185,00 378 734,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 335 971,00 -43 509,00 1 292 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 725,00 -41 900,00 941 825,00

BeSTia Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 700,00 2 420,00 149 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 268,00 421,00 24 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -950,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 513 603,00 -62 342,00 451 261,00

3110 Świadczenia społeczne 513 603,00 -62 342,00 451 261,00

85295 Pozostała działalność 1 026 261,00 4 000,00 1 030 261,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

222 770,00 4 000,00 226 770,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 945,00 -44 000,00 96 945,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 99 685,00 -44 000,00 55 685,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 000,00 -39 496,00 39 504,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 685,00 -4 504,00 16 181,00

855 Rodzina 11 347 765,00 -61 149,08 11 286 615,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 250 883,00 -58 383,00 9 192 500,00

3110 Świadczenia społeczne 7 978 500,00 -58 383,00 7 920 117,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 147,00 478,00 1 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931,00 269,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00 57,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 152,00 180,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 100,00 -3 900,00 176 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 100,00 -3 900,00 176 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 452 350,00 655,92 1 453 005,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 140,00 -2 140,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 949 527,80 22 047,92 971 575,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 812,22 5 000,00 158 812,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 903,98 -3 000,00 21 903,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 520,00 -5 000,00 23 520,00

4260 Zakup energii 42 800,00 -5 000,00 37 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -370,00 1 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -5 000,00 110 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 535,00 -535,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -520,00 480,00

BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 7



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -3 827,00 1 173,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 732 081,00 44 000,00 9 776 081,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 374 500,00 4 000,00 378 500,00

4430 Różne opłaty i składki 187 000,00 4 000,00 191 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 846 648,00 0,00 4 846 648,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 365 500,00 13 500,00 4 379 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 351 265,00 -20 000,00 331 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 330,00 2 300,00 46 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 435,00 -20 000,00 268 435,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -2 300,00 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 122 800,00 0,00 122 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 2 300,00 96 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 300,00 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 265 244,00 3 000,00 1 268 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 3 000,00 177 000,00

90095 Pozostała działalność 880 123,00 57 000,00 937 123,00

4260 Zakup energii 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 500,00 52 000,00 311 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 300 164,00 0,00 6 300 164,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 057 524,00 0,00 2 057 524,00

4260 Zakup energii 37 400,00 2 500,00 39 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 500,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 912 410,00 80 259,96 992 669,96

92601 Obiekty sportowe 59 500,00 -1 500,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 58 500,00 74 259,96 132 759,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 74 259,96 76 259,96

BeSTia Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 8



92695 Pozostała działalność 794 410,00 7 500,00 801 910,00

3250 Stypendia różne 330 170,00 12 500,00 342 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

Razem: 121 895 596,53 -53 293,65 121 842 302,88

BeSTia Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 140/24 z dnia 29 listopada 2024 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 217 194,85 14,90 217 209,75

01095 Pozostała działalność 217 194,85 14,90 217 209,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

217 194,85 14,90 217 209,75

600 Transport i łączność 18 461,40 -2 288,40 16 173,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 461,40 -2 288,40 16 173,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 461,40 -2 288,40 16 173,00

750 Administracja publiczna 216 676,92 25 800,00 242 476,92

75011 Urzędy wojewódzkie 216 676,92 25 800,00 242 476,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

216 676,92 25 800,00 242 476,92

752 Obrona narodowa 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 700,00 -2 631,80 1 068,20

852 Pomoc społeczna 1 337 160,00 -52 117,00 1 285 043,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 585 452,00 -52 117,00 533 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585 452,00 -52 117,00 533 335,00

855 Rodzina 9 292 130,00 -61 805,00 9 230 325,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 110 883,00 -58 383,00 9 052 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 095 383,00 -58 383,00 9 037 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 147,00 478,00 1 625,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 147,00 478,00 1 625,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 100,00 -3 900,00 176 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 100,00 -3 900,00 176 200,00

Razem: 11 637 844,82 -93 027,30 11 544 817,52

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 140/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 listopada 2024 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 217 194,85 14,90 217 209,75

01095 Pozostała działalność 217 194,85 14,90 217 209,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,19 0,29 3 400,48

4430 Różne opłaty i składki 212 936,13 14,61 212 950,74

600 Transport i łączność 18 461,40 -2 288,40 16 173,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 18 461,40 -2 288,40 16 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,65 -15,35 169,30

4300 Zakup usług pozostałych 17 264,50 -2 273,05 14 991,45

750 Administracja publiczna 216 676,92 25 800,00 242 476,92

75011 Urzędy wojewódzkie 216 676,92 25 800,00 242 476,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 856,98 19 850,00 216 706,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 739,94 5 950,00 10 689,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

353 937,00 0,00 353 937,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 820,00 0,00 3 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560,00 28,48 1 588,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 -2,00 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 -2,48 39,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00 -24,00 0,00

752 Obrona narodowa 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -2 631,80 1 068,20

852 Pomoc społeczna 1 337 160,00 -52 117,00 1 285 043,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 585 452,00 -52 117,00 533 335,00

3110 Świadczenia społeczne 569 200,00 -52 117,00 517 083,00

855 Rodzina 9 292 130,00 -61 805,00 9 230 325,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 110 883,00 -58 383,00 9 052 500,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 7 963 500,00 -58 383,00 7 905 117,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 147,00 478,00 1 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931,00 269,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,00 57,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 152,00 180,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

180 100,00 -3 900,00 176 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 100,00 -3 900,00 176 200,00

Razem: 11 637 844,82 -93 027,30 11 544 817,52

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2024 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 01095 o kwotę 14,90 zł zgodnie z 

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 246, środki przeznaczone na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania  w sprawie jego zwrotu. 

2. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 60004 o kwotę 2.288,40 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 394/2024 z przeznaczeniem na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów dla wyborców zgodnie z art.37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz.2408) 

3. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75011 o kwotę 25.800,00 zł  zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 370/2024 i 344/2024 w ramach zadań zleconych  z 
zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy o 
dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego. 

4. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75224 o kwotę 2.631,80 zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 350/2024 z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przygotowaniem kwalifikacji 
wojskowej w 2024 r. na terenie gminy. 

5. Zwiększeniem planu dochodów w rozdz. 75495 o kwotę 70,77 zł i przeniesieniem 
wydatków w rozdz. 75023 o kwotę 70,77 zł  w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 4 - nadanie numeru PESEL. Po stronie wydatków: 
- §4370 –  (+)70,77 zł finansowanie ze środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, 
- §4370 – (-)70,77 zł  i § 4700 – (+) 70,77 zł,  jako uwolnienie środków własnych gminy.  

6. Zwiększeniem planu dochodów w rozdziale 75814 o kwotę 46.373,00 zł a wydatków w 
rozdz. 80113 o kwotę 5.373,00 zł  i w rodz. 80101 zł o kwotę 41.000 zł. na realizację zadań 
oświatowych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

7. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85203 o kwotę 42,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 389/2024 środki przeznaczone na  realizację zadań 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

8. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85214 o kwotę 90.000,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 407/2024  środki przeznaczone na  dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa na podstawie 
ustawy o pomocy społecznej. 

9. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85215 o kwotę 52.117,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 383/2024  - środki na sfinansowanie wypłat bonu 
energetycznego  oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 
wysokości 3% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

10. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85216 o kwotę 98.502,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 253 i 426, środki przeznaczone na  dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych na podstawie ustawy o pomocy społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 1



11. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 4.185,00 zł,  zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 432/2024 na  realizację zadań rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

12. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85228 o kwotę 16.441,00 zł,  
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 420/2024 na dofinansowanie 
organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania, zgodnie z art.17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

13. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85230 o kwotę 62.342,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 430/2024 i 377/2024  środki przeznaczone na  
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu Posiłek 
w szkole i w domu. 

14. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 4.000,00 zł,  
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, Zmiany dotyczą zadania z art.  29, 30 i 
31  ustawy- zasiłków stałych o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

15. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85415 o kwotę 44.000,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 361/2024, środki na pomoc materialną o 
charakterze socjalnym w formie stypendiów i zasiłków szkolnych. 

16. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 58.383,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 385/2024 środki na realizację świadczeń 
rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

17. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 478,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 400/2024 środki na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

18. Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85513 o kwotę 3.900,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 386/2024 środki na opłacenie składki zdrowotnej za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

19. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85516 o kwotę 655,92 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 413/2024 środki na realizację zadań środki na 
realizację zadań rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w 
samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”. 

20. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 92605 o kwotę 74.259,96 zł zgodnie z 
uzyskanym dofinansowaniem w ramach Programu Aktywna Szkoła od Ministerstwa Sportu 
i Turystyki, środki na wyposażenie szkół w sprzęt sportowy. 

21. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 
22. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 
23. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski, w tym: 

- rozdysponowanie środków zabezpieczonych w ramach rezerwy ogólnej w kwocie 50.000 
zł z przeznaczeniem na zwiększone nakłady dotyczące oczyszczania i porządkowania 
terenu miasta i gminy oraz wypłatę stypendiów sportowych. 
- przeniesienie z rozdz. 75023 par.4370 kwoty 70,77 zł. do rozdz.75023 par.4700 jako 
uwolnienie wcześniej zaplanowanych środków własnych gminy na wydatki dotyczące 
szkolenia pracownika w zakresie obsługi obywateli Ukrainy - zadania z art. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - nadanie numeru PESEL, a zastąpienie ich środkami z Funduszu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 2



Pomocy Obywatelom Ukrainy. Koszty obsługi z funduszu pomocy Ukrainie otrzymywane przez 
gminę nie pokrywają całkowitych kosztów obsługi zadania. Łączna kwota różnicy pomiędzy 
dochodami a wydatkami dotyczącymi zadań z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy wynosi 
3.935,23 zł - środki własne gminy do w/w zadania. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6CCD43-F2E2-43D5-B0E0-1A5D97165B16. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 140/24 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


